
 

 

 
 

 
P O R T A R I A   N º   1741/2022 

 
 

 
 

O Presidente do Conselho Regional de Economia – 2ª Região 

– SP, no uso de suas atribuições legais e regimentais e, 

                   CONSIDERANDO o interesse da sociedade, dos 

economistas e da entidade, 

                            CONSIDERANDO o quanto disposto nas Resoluções 720 e 

721/2021, 

 

 
R E S O L V E : 

 
 

 
Art. Único - Nomear como Delegado Municipal do 

CORECON-SP em DOIS CÓRREGOS o Economista DÉRCIO JÚLIO 

TERRABUIO JÚNIOR – reg. 25.766, com mandato até 31/12/2023. 

 

 
                 São Paulo, 25 de agosto de 2022. 
 

 
 

 

                 
 

Pedro Afonso Gomes 
Presidente 


